

Sekcja artystyczna cUTW pokazała prace

Data publikacji: 17.05.2019 18:20

W czwartek (16.05.2019) w restauracji Ekotradycja w Cieszynie odbył się wernisaż wystawy sekcji artystycznej cieszyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Wydarzenie jest częścią obchodów 15-lecia istnienia cUTW. W trakcie trwania wydarzenia zaprezentowano dzieła malarskie i ceramiczne, wykonane przez seniorów.



fot. JŚ

W czwartek (16.05.2019) w restauracji Ekotradycja w Cieszynie odbył się wernisaż wystawy sekcji artystycznej cieszyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Wydarzenie jest częścią obchodów 15-lecia istnienia cUTW. W trakcie imprezy zaprezentowano dzieła malarskie i ceramiczne, wykonane przez seniorów.

Seniorzy z sekcji artystycznej cUTW działają prężnie od kilkunastu lat. Sekcja działa prawie od początku istnienia Uniwersytetu. Prace powstają podczas spotkań, pod czujnym okiem specjalistów z zakresu malarstwa i ceramiki. W trakcie działania dzieła seniorów były wysyłane na konkursy i wielokrotnie nagradzane.

- „Dobrze jest znaleźć sobie hobby, które tak człowieka wciąga i sprawia, że z radością czeka się na kolejny tydzień, zamiast ponuro liczyć dni.” – te słowa irlandzkiej pisarki, znakomicie pokazują oddanie sztuce i pasję, z jaką podchodzą do swoich zajęć słuchacze Cieszyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Obcowanie ze sztuką, wyrażanie prężyć i odczuć poprzez tworzenie, przynosi im wiele radości. Każdy uczestnik ma ulubioną tematykę, preferuje swój sposób przedstawiania za pomocą wybranych technik malarskich czy ceramicznych – wyjaśniała Lucyna Bałandziuk, Prezes cieszyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Na wernisażu pojawili się studenci, uczęszczający na zajęcia sekcji artystycznej, członkowie cUTW oraz przedstawiciele organizacji, instytucji i władz samorządowych, którzy współpracują z cieszyńskim Uniwersytetem. Patronat nad wydarzeniem objęli Starosta Cieszyński i Burmistrz Miasta Cieszyna. List gratulacyjny dla seniorów przesłał również Jan Olbrycht – honorowy członek cUTW.

Prace będzie można podziwiać do czerwca 2019 roku. Wśród dzieł znajdują się tradycyjne obrazy, figury wykonane podczas zajęć ceramiki oraz prace, które zostały wielokrotnie docenione na różnego rodzaju konkursach. Wszyscy goście zgodnie twierdzili, że poziom prac jest bardzo wysoki, obrazy i prace ceramiczne wprost zapierają dech w piersiach.

JŚ